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Dicot Pharma presenterar på Oppenheimers 36th 
Healthcare Life Sciences Conference

Uppsala den 2 februari 2026. Dicot Pharma AB har blivit inbjudet att 
presentera bolaget och dess läkemedelskandidat  vid Oppenheimer LIB-01
36th Annual Healthcare Life Sciences Conference, som äger rum den 25–26 
februari 2026.

Dicot Pharma är inbjudna att presentera bolaget och läkemedelskandidaten  LIB-01
på den årliga Healthcare Life Sciences Conference som arrangeras av den 
amerikanska investmentbanken Oppenheimer & Co. Inc. Konferensen lyfter fram 
ett brett spektrum av offentliga och privata life  och väcker stort science-bolag
institutionellt intresse. Deltagande är endast möjligt via inbjudan.

Longevity – att leva länge med god hälsa – ses som en växande trend inom 
bioteknikbranschen. Oppenheimer belyser i en forskningsrapport att nya 
behandlingar för erektil dysfunktion kan komma att spela en stor roll och Dicot 
Pharmas läkemedelskandidat  pekas ut som särskilt intressant för framtiden.LIB-01

Vd Elin Trampe kommer presentera bolaget och läkemedelskandidaten  mot LIB-01
erektil dysfunktion. I oktober 2025 presenterade Dicot Pharma positiva resultat från 
en klinisk fas  som visade att  gav en effekt på erektionsförmågan 2a-studie LIB-01
som kvarstod åtta veckor efter dosering. Bolaget bedriver även ett prekliniskt 
program inom metabola sjukdomar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10

   E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten  vilket förväntas bli ett LIB-01
potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. 
Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt 
färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag 
lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80 miljarder kronor. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den 
kliniska utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för 
att ta kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 17 300 aktieägare. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se 

.www.dicotpharma.com
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